
 
NYHETSBREV Nr 5 - 2008 | Plusgiro 459 662-3 | www.dynamicmission.org

 
 
                                                                 Älskade vän! 
Hej syskon hemma i Sverige. Här kommer maj månads segerrapport från Sydost Asien! I skrivande 
stund befinner vi oss på resande fot på nordvästra Mindanao, där vi kommer att starta upp ett nytt 
arbete senare i år med sikte på att nå öns onådda muslimska folkgrupper. I detta nyhetsbrevet får du 
del av både vad Gud gör genom vårt arbete just nu, samt vad som ligger framför oss. 
 
 
                                         Fest i byn Patil när församlingen fyllde 2år! 
Helgen som gått har vi spenderat tillsammans med församlingen i byn Patil, som vi planterade för 2 år 
sedan. Vi hade en underbar festhögtid tillsammans där vi 
firade församlingens andra födelsedag, och vilken glädje 
det var för oss som församlingsplanterare och 
missionärer att se och fira att det vi planterat har blivit ett 
bestående verk! Ni som följer vårt arbete vet ju också att 
detta arbete inte bara blivit ett bestående verk, utan 
också ett starkt växande arbete. Församlingen arbetar 
idag med församlings plantering i ett tiotal olika byar runt 
omkring sin egen by, och också i den egna byn fortsätter 
församlingen att växa. Det är precis det här som är vår 
dröm och målsättning på dom olika fälten vi arbetar på, 
att allt vi gör ska vara bestående och multipliceras! 

 
Samtidigt som vi firar alla dom segrar vi hitintills fått se 
bland animist folken på centrala Mindanao, inser vi att vi 
bara är i början av allt det Gud vill göra bland dessa 
folken. Det finns fortfarande så många byar belägna långt 
in i Mindanaos djungel, där människor som aldrig har hört 
namnet Jesus lever. Folken på dessa platser lever sina liv 
i skräck för onda andar som dom måste blidka genom 
olika typer av offer. Församlingen i Patil fungerar idag 
som en effektiv bas för att sprida evangelium in till dessa 
platser, och vi har idag som målsättning att inom kort öka 
antalet arbetare i vårt team av inhemska missionärer som 
jobbar utifrån församlingen i Patil, allt för att kunna nå till 
dem son ännu inte har hört evangelium!  

 
(Not: Dom ledare som fungerar som lokala ledare/pastorer inom församlingarna på centrala Mindanao 
arbetar alla volontärt. Dom som däremot arbetar som missionärer och går till nya byar för att etablera 
församlingar, understöds av Dynamic Mission. På detta sätt kan vi effektivt sprida evangelium och 
etablera nya församlingar, samtidigt som församlingarna själva aldrig blir beroende av stöd utifrån.)
 
 
                                                Myanmar - Ett land med enorma behov 
Den senaste månaden har verkligen varit en tid av fruktansvärt mörker för folket i Myanmar. Den 3: e 
maj drog cyklonen "Nargis" in över södra delarna av landet och tog livet av en bra bit över 100 000 
människor. Långt fler har drabbats på olika sätt, och 
Myanmars folk, som redan levde under starkt förtryck och i 
en fruktansvärd fattigdom, har nu fått det ännu värre. 
Samtidigt som allt detta mörker sköljer in över nationen, så 
ser vi hur folket öppnar sig mer och mer för evangelium 
och vi tror att vi nu går in i en tid då Guds rike kommer att 
bryta fram starkt i landet. Om två veckor reser vi till 
Myanmar igen för att träffa våra medarbetare där, se över 
arbetet och för att undervisa på bibelskolan. Vi kommer 
att spendera drygt tre veckor i landet, och det kommer att 
bli tre mycket intensiva veckor då vi kommer att besöka 
många olika platser. Tack för dina förböner under denna 
resa och för folket i Myanmar! 
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                                                Hjälp oss resa upp en arme av arbetare! 

Kärnan i Dynamic Missions arbete är att träna och resa 
upp inhemska missionärer och sända ut dem som 
effektiva arbetare och församlingsplanterare i sina egna 
länder. Det är en strategi som både är enormt 
fruktbärande och också mycket kostnadseffektiv. 
Arbetare, alltså människor som har blivit tränade för att 
utföra en uppgift och utsända för att utföra den, är nyckeln 
för att nå ut till folken med evangelium och göra dem till 
lärjungar. Jesus sa till sina lärjungar: "Skörden är stor, 
men arbetarna är få. Be därför skördens Herre att han 
sänder ut arbetare till sin skörd". För att vi ska kunna nå 
ut till fler folk, behöver vi resa upp fler arbetare och sända 

ut dem till skörden, och i detta är missions inriktade bibelskolor ett väldigt bra verktyg! Nu den 1: a juni 
drar bibelskolan "Myanmar Mission School” i Myanmar igång, där vi kommer att träna inhemska 
kristna från olika folkgrupper i landet till att bli effektiva 
skördearbetare. Den 14: e juli drar sedan bibelskolan på 
centrala Mindanao igång där vi fortsätter att resa upp nya 
ledare för den rörelse som håller på att växa fram där. 
Som du förstår så är inte detta ett verk av två missionärer 
ute på fältet, utan det är ett team arbete som bärs upp av 
duktiga inhemska medarbetar, och inte minst av trofasta 
partners! Att driva dessa bibelskolor kostar naturligtvis en 
hel del pengar, och vi beräknar att drift kostnaden för 
bibelskolan i Myanmar kommer att bli drygt 60 000 kr (6 
månaders träning för cirka 50 elever), medan kostnaden 

för skolan här på Mindanao 
kommer att bli cirka 10 000kr 
(2 månaders intensiv träning för cirka 15 elever). Det är stora ekonomiska 
utmaningar för oss, men vi tror att det är Guds vilja att många 
skördearbetare ska tränas och sändas ut till dom som fortfarande 
väntar på att få höra evangelium, och därför möter vi dessa utmaningar 
med stor glädje och frimodighet! Tack för att du står med oss och är med 
och genomför allt detta. Med din hjälp kan vi nå ännu längre och till 
ännu fler! 

 
Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén 
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